

<平成23年3月期第3四半期決算参考資料>(連結)

	前第3四半期累計実績 平成22年3月期	当第3四半期累計実績 平成23年3月期	通期予想 平成23年3月期	前回(平成22年10月)予想 平成23年3月期	前期実績 平成22年3月期
売上高	9,521 億円	13,109 億円	19,000 億円	19,000 億円	14,456 億円
営業利益	▲198 億円	130 億円	450 億円	450 億円	139 億円
<利益率>	<->	<1.0%>	<2.4%>	<2.4%>	<1.0%>
		(増益要因) 台数・車種構成等 541億円 資材費等コスト低減 106億円	(増益要因) 台数・車種構成等 590億円 資材費等コスト低減 240億円	(増益要因) 台数・車種構成等 630億円 資材費等コスト低減 230億円	
		(減益要因) 為替 ▲287億円 販売費用 ▲15億円 その他 ▲17億円	(減益要因) 為替 ▲350億円 販売費用 ▲40億円 その他 ▲129億円	(減益要因) 為替 ▲350億円 販売費用 ▲60億円 その他 ▲139億円	
		対前年同期 変動計 328億円	対前期変動計 311億円	対前期変動計 311億円	
経常利益	▲212 億円	114 億円	300 億円	300 億円	130 億円
<利益率>	<->	<0.9%>	<1.6%>	<1.6%>	<0.9%>
四半期(当期)純利益	▲257 億円	▲22 億円	150 億円	150 億円	48 億円
<利益率>	<->	<->	<0.8%>	<0.8%>	<0.3%>
為替 (売上レート)	93 円/US\$ 133 円/1-0	87 円/US\$ 113 円/1-0	85 円/US\$程度 113 円/1-0程度 (第4四半期: 82 円/US\$程度) (第4四半期: 112 円/1-0程度)	85 円/US\$程度 113 円/1-0程度 (下期: 82 円/US\$程度) (下期: 112 円/1-0程度)	92 円/US\$ 130 円/1-0
設備投資 (計上台数)	279 億円	282 億円	760 億円	760 億円	471 億円
減価償却費	513 億円	470 億円	700 億円	700 億円	690 億円
研究開発費	331 億円	363 億円	520 億円	530 億円	444 億円
有利子負債残高	3,993 億円	3,686 億円			3,927 億円
総資産	12,114 億円	12,591 億円			12,587 億円
売上台数	527 千台	746 千台	1,070 千台	1,070 千台	805 千台
国内	114 千台	119 千台	175 千台	181 千台	170 千台
海外	413 千台	627 千台	895 千台	889 千台	635 千台
生産台数	637 千台	867 千台			943 千台
国内	346 千台	492 千台			514 千台
海外	291 千台	375 千台			429 千台
業績評価		増収・損益改善	増収・増益	増収・増益	